各 位

平成 31年３月 14日

本年５月７日における全銀システムの通信時間について

一般社団法人全国銀行資金決済ネットワーク

 本年５月７日（火）の全銀システムの通信時間（コアタイム）につきまして、

通常の月末営業日1と同様とすることといたしましたので、お知らせいたします。

通信時間の詳細は下表のとおりです。

【本年５月７日（火）における通信時間（コアタイム）2】

テレ為替3 新ファイル転送4

通信開始 通信終了 業務開始 業務終了

7:30

（60分繰上）

16:30

（60分延長）

7:30

（60分繰上）

17:40

（60分延長）

 以 上

1 年末営業日を除く。
2 本年５月７日（火）におけるモアタイムの通信開始時刻等は、コアタイムのテレ為替通信開

始・終了時刻の繰上・延長に合わせて変更となります。
3 為替通知を１件ごとに送受信する機能。主に当日付振込の取引に利用されています。
4 複数の為替通知を一括して送受信する機能。先日付振込等の取引に利用されています。